ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH
V/v tham mưu báo cáo, đánh giá

thực hiện các chế độ, chính sách

trên địa bàn các xã khu vực II, III

đạt chuẩn nông thôn mới

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Dân tộc, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo,

Lao động-Thương binh và Xã hội huyện;

- UBND các xã: Tuấn Đạo, Long Sơn, Dương Hưu,

Yên Định.

Thực hiện Công văn số 341/BDT-CSDT&ĐB ngày 19/4/2024 của

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang về việc báo cáo, đánh giá thực hiện các

chế độ, chính sách trên địa bàn các xã khu vực II, III đạt chuẩn nông thôn mới,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Dân tộc chủ trì, phối hợp với cơ quan, UBND các xã

(như kính gửi) tổng hợp, tham mưu UBND huyện xây dựng báo cáo đánh giá

thực hiện các chế độ, chính sách trên địa bàn các xã khu vực II, III đạt chuẩn

nông thôn mới theo ý kiến đề nghị của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tại Công văn số

341/BDT-CSDT&ĐB ngày 19/4/2024 (gửi kèm theo). Kết quả báo cáo Chủ tịch

UBND huyện và gửi về Ban Dân tộc trước ngày 24/4/2024, đồng thời gửi bản

mềm theo địa chỉ email: lanht_bdt@bacgiang.gov.vn.

Đề nghị Phòng Dân tộc và các đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp

thực hiện. Chi tiết xin liên hệ đồng chí Hà Thị Lan, Trưởng Phòng Chính sách

Dân tộc và Địa bàn, Ban Dân tộc, ĐT: 0981.437.888./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:16:28+0700

		2024-04-22T10:20:40+0700

		2024-04-22T10:20:48+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:21:10+0700